

Znak: RG.6840.1.16.2020.KS

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/43 o pow. 0,9442 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach przeznaczonych pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych) i w części stanowiącej pas szerokości około 3 m przeznaczony na poszerzenie drogi wojewódzkiej – włączonych w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice S.A.

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica informuje, że w dniu 11 marca 2021 r. przeprowadzony został przez komisję przetargową w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy przy ul. Spacerowej 7 pierwszy pisemny przetarg nieograniczony (ofertowy) na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/43 o pow. 0,9442 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach przeznaczonych pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych) i w części stanowiącej pas szerokości około 3 m przeznaczony na poszerzenie drogi wojewódzkiej – włączonych w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice S.A. - księga wieczysta K11L/00037508/6.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 472 100,00 zł netto + podatek VAT w wysokości ustawowej (słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące sto, 00/100 + podatek VAT w wysokości ustawowej).

W terminie zakreślonym w ogłoszeniu o przetargu na składanie ofert, tj. do 8 marca 2021 r. do godz. 12:00 nie wpłynęła żadna oferta dotycząca udziału w przetargu na sprzedaż tej nieruchomości przez Miasto i Gminę Morawica, a na konto Miasta i Gminy Morawica nie wpłynęło żadne wadium dotyczące udziału w tym przetargu.

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna oferta, pierwszy pisemny przetarg na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/43 o pow. 0,9442 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach przeznaczonych pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych) i w części stanowiącej pas szerokości około 3 m przeznaczony na poszerzenie drogi wojewódzkiej – włączonych w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice S.A.

Z up. BURMISTRZA
Marcin Dziewięcki
Zastępca Burmistrza